
Contacto

Teléfono 914228963
Correo Electrónico gerente@cepc.es

Dirección Postal

Plaza de la Marina Española 9
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/052-SM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 10:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Estudios Políticos y Constitucionales
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cepc.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGanHk1i%2Fcc%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un sistema de videoconferencia en sala

Adquisición de un sistema de videoconferencia en salaDescripción 
Valor estimado del contrato 10.827 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.100,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.827 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La oferta más ventajosa para la Administración.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cepc.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGanHk1i%2Fcc%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

SOLUCIONES Y SERVICIOS TELEMÁTICOS SL (SOLUTEL)
NIF B96661467
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.827 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.100,67 EUR.

Motivación

Motivación La oferta más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 12/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se adjudica en virtud del artículo 131.3 de la LCSP.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YxM%2FKK4vpTQeI BJRHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013111451 |  2024-000433181 | Fri, 19 Apr 2024 10:49:24:102 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70722725041442502234047297511818146007 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YxM%2FKK4vpTQeIBJRHQiPkQ%3D%3D

